



¿Qué necesita?



CD



Orden de compra 138433

Información general

Estado Emitido - Envío por correo electrónico

Fecha de la orden 06/12/24

Fecha de revisión 06/12/24

Solicitud núm. 230500

Solicitante Carlos Diaz Lopez

Enviar al usuario Carlos Diaz Lopez

Entidad DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO

Términos de pago Según el acuerdo marco

Entidad Compradora 2 Ninguno/a

Justificación La Dirección Ejecutiva Seccional, tiene la obligación de velar por el cuidado y conservación de los espacios físicos e instalaciones donde se encuentran ubicados los despachos judiciales y oficinas administrativas, manteniendo en condiciones de limpieza y aseo permanente todas las zonas e implementos de oficina, atendiendo de esta forma las disposiciones sobre salud ocupacional, principalmente las contenidas en la Ley 9 de 1979.

Instrumento de Agregación de Demanda Aseo y Cafetería IV

Asociado al Acuerdo de Paz Ninguno/a

Supervisor de la Orden de Compra Gustavo Garavito Cubillos

Telefono Supervisor 3175283401

Fecha de vencimiento (Orden de compra) 30/08/25

Especificaciones adicionales de Entrega Las definidas en el estudio previo y acuerdo marco.

Gravámenes adicionales Estampilla pro desarrollo Universidad de Nariño, en cumplimiento de la Ley 542 de 1999 y la Ordenanza No. 002 de febrero 8 de 2000. El contratista deberá consignar a órdenes de la Universidad de Nariño el CERO PUNTO CINCO POR CIENTO (0.5%) del valor del contrato.

N.I.T. 800165872

Datos adjuntos

- EP_Aseo_región_6_y_7_TVC_anexo.p...
- Acta_evaluacion_Mipymes_Evento_RFI_...
- Informe_de_evaluacion_Evento_180883...
- Vigencia_Futura_2025.pdf (→ Proveedor)
- CDP_21224.pdf (→ Proveedor)

Envío

Dirección Centro - Palacio de Justicia
860001 Mocoa
Colombia
A la atención de: Gustavo Garavito Cubillos

Términos Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre UNIÓN TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

Dirección principal Calle 75 # 70D 31
BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
Colombia

Teléfono (del trabajo) +57 3228847149

Se abrió el mensaje de correo electrónico. last opened 06/12/24

Método de transmisión Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

Líneas

		Avanzado	Buscar		Ordenar por	Número de línea: 1
1	Tipo	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9	Mes	2.465.868,00 COP	22.192.812,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	

Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
2.465.621,41 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
19.727.190,59 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería	9	Mes	22.192.812,00 COP	199.735.308,00 COP
		Tiempo Completo - 9				
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
22.190.592,72 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
177.544.715,28 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Operario de mantenimiento	9	Mes	2.465.868,00 COP	22.192.812,00 COP
		capacitado para trabajo en alturas				
		Tiempo Completo - 1				
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
2.465.621,41 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
19.727.190,59 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería	9	Mes	6.312.620,00 COP	56.813.580,00 COP
		MT Medio Tiempo - 4				
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Período					
6.311.988,74 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
50.501.591,26 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Jabón en barra azul (Compra) - 35	9	Unidad	51.922,50 COP	467.302,50 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		51.917,31 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		415.385,19 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Jabón abrasivo (Compra) - 15	9	Unidad	32.784,00 COP	295.056,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		32.780,72 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		262.275,28 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 30	9	Unidad	145.260,00 COP	1.307.340,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		145.245,47 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		1.162.094,53 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 4	9	Unidad	26.371,20 COP	237.340,80 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	

Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
Ninguno/a		No		0 (cambio)	
Cuenta		Periodo			
26.368,56 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
210.972,24 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 25	9	Unidad	85.068,75 COP	765.618,75 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
Ninguno/a		No		0 (cambio)		
Cuenta		Periodo				
85.060,24 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
680.558,51 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 14	9	Unidad	68.796,00 COP	619.164,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
Ninguno/a		No		0 (cambio)		
Cuenta		Periodo				
68.789,12 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
550.374,88 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 32	9	Unidad	65.280,00 COP	587.520,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		
Ninguno/a		No		0 (cambio)		
Cuenta		Periodo				
65.273,47 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
522.246,53 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
			9	Unidad	145.372,50 COP	1.308.352,50 COP

ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1
(Compra) - 35

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			
145.357,96 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
1.162.994,54 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

13	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 6	9	Unidad	63.414,00 COP	570.726,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			
63.407,66 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
507.318,34 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

14	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 28	9	Unidad	77.847,00 COP	700.623,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Período			
77.839,22 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
622.783,78 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

15	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 14	9	Unidad	34.324,50 COP	308.920,50 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	

Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
Ninguno/a		No		0 (cambio)	
Cuenta		Periodo			
34.321,07 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
274.599,43 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

16	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 4	9	Unidad	22.835,20 COP	205.516,80 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
22.832,92 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
182.683,88 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

17	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Lustrador de muebles (Compra) - 30	9	Unidad	46.980,00 COP	422.820,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
46.975,30 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
375.844,70 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

18	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 14	9	Unidad	92.767,50 COP	834.907,50 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
92.758,22 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
742.149,28 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						

19	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
			9	Unidad	58.929,00 COP	530.361,00 COP

ays04--R7 - Mantenedor de pisos
(Compra) - 4

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
58.923,11 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
471.437,89 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

20	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Removedor de cera (Compra) - 5	9	Unidad	33.292,00 COP	299.628,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
33.288,67 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
266.339,33 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

21	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 6	9	Unidad	34.452,00 COP	310.068,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
34.448,55 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
275.619,45 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

22	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 6	9	Unidad	29.049,60 COP	261.446,40 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	

Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)	
Ninguno/a		No		0 (cambio)	
Cuenta		Periodo			
29.046,70 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
232.399,70 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

23	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 33	9	Unidad	163.993,50 COP	1.475.941,50 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
163.977,10 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
1.311.964,40 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

24	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bayetilla 1 (Compra) - 38	9	Unidad	48.393,00 COP	435.537,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
48.388,16 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
387.148,84 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

25	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Esponjilla 1 (Compra) - 22	9	Unidad	12.566,40 COP	113.097,60 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
12.565,14 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
100.532,46 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

26	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 25	9	Unidad	6.020,00 COP	54.180,00 COP



Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

27	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		
	Cuenta	Período			
<u>6.019,40 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224</u>					
<u>48.160,60 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					

27	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Escoba 1 (Compra) - 14	9	Unidad	24.236,80 COP	218.131,20 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		
	Cuenta	Período			
<u>24.234,38 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224</u>					
<u>193.896,82 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					

28	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Escoba 2 (Compra) - 7	9	Unidad	12.118,40 COP	109.065,60 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		
	Cuenta	Período			
<u>12.117,19 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224</u>					
<u>96.948,41 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424</u>					

29	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 12	9	Unidad	15.782,40 COP	142.041,60 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	

	Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
	Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		
	Cuenta	Período			

15.780,82 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224
126.260,78 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424

30	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Cepillos 1 (Compra) - 6	9	Unidad	7.296,00 COP	65.664,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta			Período			
7.295,27 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
58.368,73 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
31	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Trapero 2 (Compra) - 16	9	Unidad	70.620,00 COP	635.580,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta			Período			
70.612,94 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
564.967,06 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
32	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Mango madera trapero (Compra) - 9	9	Unidad	11.836,80 COP	106.531,20 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta			Período			
11.835,62 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
94.695,58 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
33	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 15	9	Unidad	7.884,00 COP	70.956,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	

Ninguno/a		Ninguno/a		Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)			
Ninguno/a		No		0 (cambio)			
Cuenta		Periodo					
7.883,21 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224							
63.072,79 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424							

34	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 13	9	Unidad	5.844,80 COP	52.603,20 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
5.844,22 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
46.758,98 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				

35	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 13	9	Unidad	15.943,20 COP	143.488,80 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
15.941,61 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
127.547,19 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				

36	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 13	9	Unidad	16.848,00 COP	151.632,00 COP

Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	
Ninguno/a		No	0 (cambio)	
Cuenta		Periodo		
16.846,32 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
134.785,68 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				

37	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
----	------	----------	----------	--------	--------	-------

ays04--R7 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 13		9	Unidad	16.848,00 COP	151.632,00 COP	
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
16.846,32 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
134.785,68 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
38	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 9	9	Unidad	13.888,80 COP	124.999,20 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
13.887,41 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
111.111,79 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
39	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Guantes 3 (Compra) - 22	9	Unidad	69.168,00 COP	622.512,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
69.161,08 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
553.350,92 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
40	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Guantes 4 (Compra) - 19	9	Unidad	57.612,75 COP	518.514,75 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a		
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			

Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
57.606,99 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
460.907,76 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
41	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Papel higiénico 3 (Compra) - 57	9	Unidad	358.330,50 COP	3.224.974,50 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
358.294,67 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
2.866.679,83 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
42	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Toallas para manos 4 (Compra) - 58	9	Unidad	850.164,00 COP	7.651.476,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
850.078,98 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
6.801.397,02 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
43	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 9	9	Unidad	16.020,00 COP	144.180,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV		Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)			
Ninguno/a		No	0 (cambio)			
Cuenta		Periodo				
16.018,40 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224						
128.161,60 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
44	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Haraganes 2 (Compra) - 11	9	Unidad	76.362,00 COP	687.258,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		

0		0,00 COP	0,00 COP	0,00	
Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
76.354,36 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
610.903,64 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

45	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Balde (Compra) - 10	9	Unidad	28.984,00 COP	260.856,00 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
28.981,10 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
231.874,90 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

46	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 7	9	Unidad	22.842,40 COP	205.581,60 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
22.840,12 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					
182.741,48 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424					

47	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 6	9	Unidad	4.502,40 COP	40.521,60 COP
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00		

Número de parte del proveedor		Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
Número de parte del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
Ninguno/a		No	0 (cambio)		
Cuenta		Periodo			
4.501,95 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224					

36.019,65 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424						
48	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 2	9	Unidad	32.552,00 COP	292.968,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		32.548,74 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		260.419,26 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
49	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Lavabriladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 5	9	Unidad	136.346,25 COP	1.227.116,25 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		136.332,62 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		1.090.783,63 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
50	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 3	9	Unidad	90.569,25 COP	815.123,25 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante	
		Ninguno/a	Ninguno/a	Aseo y Cafetería IV	Ninguno/a	
		Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		
		Ninguno/a	No	0 (cambio)		
		Cuenta	Periodo			
		90.560,19 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224				
		724.563,06 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				
51	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor Ninguno/a		Número de pieza auxiliar del proveedor Ninguno/a		Mercancía Aseo y Cafetería IV		Nombre del fabricante Ninguno/a	
Número de parte del fabricante Ninguno/a		Se requiere aprobación del recibo No		Ahorro (%) 0 (cambio)			
Cuenta 0,00 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224 0,00 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				Periodo			

52	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1	Unidad	0,00 COP	0,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor Ninguno/a		Número de pieza auxiliar del proveedor Ninguno/a		Mercancía Aseo y Cafetería IV		Nombre del fabricante Ninguno/a	
Número de parte del fabricante Ninguno/a		Se requiere aprobación del recibo No		Ahorro (%) 0 (cambio)			
Cuenta 0,00 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224 0,00 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				Periodo			

53	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - AIU	1	Unidad	33.070.938,66 COP	33.070.938,66 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor Ninguno/a		Número de pieza auxiliar del proveedor Ninguno/a		Mercancía Aseo y Cafetería IV		Nombre del fabricante Ninguno/a	
Número de parte del fabricante Ninguno/a		Se requiere aprobación del recibo No		Ahorro (%) 0 (cambio)			
Cuenta 3.674.181,29 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224 29.396.757,37 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				Periodo			

54	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R7 - IVA	1	Unidad	6.283.478,35 COP	6.283.478,35 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	

Número de parte del proveedor Ninguno/a		Número de pieza auxiliar del proveedor Ninguno/a		Mercancía Aseo y Cafetería IV		Nombre del fabricante Ninguno/a	
Número de parte del fabricante Ninguno/a		Se requiere aprobación del recibo No		Ahorro (%) 0 (cambio)			
Cuenta 698.094,44 COP (11,11%) DESAJP • CDP-21224 • CDP-21224 5.585.383,91 COP (88,89%) DESAJP • VF51424 • VF-51424				Periodo			

Total 370.063.803,61 COP

7 Comentarios

[Silenciar comentarios](#)

Participantes: PIF4Coupa



PIF4Coupa

aprobado el 06/12/24 a las 07:22paraSolicitud #230500

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Con la razon: Presupuesto Mixto



PIF4Coupa

Rechazado el 04/12/24 a las 10:02paraSolicitud #230500

el AVF con codigo 51424 tiene presupuesto insuficiente



PIF4Coupa

Rechazado el 03/12/24 a las 16:48paraSolicitud #230500

el AVF con codigo 51524 tiene presupuesto insuficiente



PIF4Coupa

Rechazado el 03/12/24 a las 16:31paraSolicitud #230500

el AVF con codigo 50424 tiene presupuesto insuficiente



PIF4Coupa

Rechazado el 03/12/24 a las 16:23paraSolicitud #230500

el AVF con codigo 51424 tiene presupuesto insuficiente



PIF4Coupa

Rechazado el 03/12/24 a las 15:48paraSolicitud #230500

el AVF con codigo 51424 tiene presupuesto insuficiente



PIF4Coupa

Rechazado el 03/12/24 a las 15:03paraSolicitud #230500

el CDP con codigo 21224 tiene presupuesto insuficiente

Historial

Historial de integración